
1 

 

 

 

 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia tel: +39 011.090.5753 
rettore@polito.it www.polito.it/ateneo/organi/rettore.php  

 
 
Nomina Commissione Giudicatrice per l’ammissione e l’assegnazione delle borse di studio per 
meriti sportivi nell’ambito del programma Dual Career del Politecnico di Torino dall’a.a. 
2024/2025 

 

IL RETTORE 
 
Visto la Legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.; 

Visto il Decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni" e s.m.i.; 

Visto il Decreto legislativo del 29 marzo 2012, n. 68, recante “Revisione della normativa di 
principio in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente 
riconosciuti, in attuazione della delega prevista dall'articolo 5, comma 1, lettere a), secondo 
periodo, e d), della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti 
al comma 3, lettera f), e al comma 6”; 

Richiamato lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con Decreto Rettorale del 17 luglio 
2019, n. 774; 

Richiamato il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Politecnico di Torino emanato 
con Decreto Rettorale del 12 dicembre 2022, n. 1301; 

Richiamato il Regolamento Studenti emanato con Decreto Rettorale del 13 dicembre 2023, n. 
1259; 

Richiamato il programma “Dual Career” attivato dal Politecnico di Torino con la finalità di 
coniugare un percorso di studi universitari con un’attività sportiva di alto livello per permettere 
agli/alle studenti/atleti di allenarsi e partecipare alle competizioni; 

Richiamati i requisiti generali di ammissione al programma approvati dalla Commissione 
Istruttoria di Ateneo per il Coordinamento dell’attività didattica e formativa nella seduta del 9 
maggio 2022; 

Richiamato il Bando per l’ammissione al programma “Dual Career” a.a. 2024/2025 del 
Politecnico di Torino emanato con determina del 8 novembre 2024, n. 2202;  

Richiamato il Bando di concorso per quattro borse di studio per meriti sportivi nell’ambito del 
programma Dual Career del Politecnico di Torino a.a. 2024/2025 emanato con determina del 
29 novembre 2024, n. 2389; 

Richiamato l’art. 4 del Bando per l’ammissione al programma “Dual Career” a.a. 2024/2025 e 
l’art. 5 del Bando di concorso per quattro borse di studio per meriti sportivi nell’ambito del 
programma Dual Career del Politecnico di Torino a.a. 2024/2025, che prevede la nomina da 
parte del Rettore di una Commissione Giudicatrice 

 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/ateneo/organi/rettore.php
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33%21vig=


2 

 

 

 

 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia tel: +39 011.090.5753 
rettore@polito.it www.polito.it/ateneo/organi/rettore.php  

 

 
 

DECRETA 
 
di nominare la Commissione Giudicatrice per l’ammissione e l’assegnazione delle borse di 
studio al programma Dual Career, a partire dall’a.a. 2024/2025, composta da: 
 

- Prof. Stefano Sacchi – Vicerettore per la Società, la Comunità e per l'Attuazione del 
programma; 

- Arch. Giulia Maria Mezzalama – Junior project manager; 
- Dott.ssa Francesca Maccario – Dirigente Studenti e Didattica. 

 
 

FM/BB 
 
 

 

IL RETTORE 
Prof. Stefano Paolo Corgnati 

 
 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/ateneo/organi/rettore.php

	DECRETA
	IL RETTORE

		2024-12-17T16:11:44+0000
	Stefano Paolo Corgnati




